
OBČINA AJDOVŠČINA 
      OBČINSKI SVET 
 

SKLEP O POTRDITVI DIIP 
 
Investitor:  Občina Ajdovščina  
Naslov:  Cesta 5. maja 6/a, 5270 Ajdovščina 
Številka:  371-7/2013-DIIP 
Datum:   22.03.2013  
 
Na podlagi Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – ZJF-4), Uredbe o dokumentih 
razvojnega načrtovanja in postopkih za pripravo predloga državnega proračuna (Uradni list RS, 
št. 54/10), Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na 
področju javnih financ (Uradni list RS št. 60/06 in 54/10) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina 
(Uradni list RS št. 44/2012) je občinski svet na svoji 25. redni seji  dne 21.03.2013 s sklepom št: 
371-7/2013-DIIP sprejel: 
 
1. Potrdi se: DOKUMENT IDENTIFIKACIJE INVESTICIJSKEGA PROJEKTA 
za naložbo: INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE LOKALNIH CEST V OBČINI AJDOVŠČINA  V 
LETU 2013 
ki ga je izdelala: Občinska uprava Občine Ajdovščina dne 14.03.2013.  
 
2. V NRP občine se: 
• uvrsti nova naložba;  
• spremeni veljavna naložba.  
 
3. Odobri se izvedba investicije. 
 
Občina bo za projekt vložila načrt porabe koriščenja sredstev na osnovi 21. člena Zakona o 
financiranju občin, na osnovi izračunanih deležev sredstev občin za sofinanciranje investicij v 
letu  2013 št. 4100-1/2013/1 z dne 10.01.2013, objavljenih na spletni strani MGRT. 
 
Skladno z DIIP in prijavnim obrazcem je finančna konstrukcija naložbe sledeča:  
 
4. Vrednost investicije po tekočih cenah znaša 150.000,00 EUR (z vključenim davkom na 
dodano vrednost) in se bo izvaja skladno s časovnim načrtom od aprila 2013 do avgusta 2013. 
 
5. Vire za financiranje zagotavljajo:  
• Lastna finančna sredstva v znesku 25.000,00 EUR  
• Sredstva na osnovi 21. člena ZFO-1 v znesku 125.000,00 EUR  
• Drugo v znesku ______/__________EUR. 
 
Ime in priimek odgovorne osebe: Marjan Poljšak, župan 
 
 

žig     podpis  
 
 
    ________________   ____________________ 
 



 
OBČINA AJDOVŠČINA 
      OBČINSKI SVET 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. list RS, št. 44/12) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na 25. redni seji dne 21.03.2013 sprejel:  
 
 
 
 

SKLEP   
O POOBLASTILU ZA DOPOLNITVE IN PRIPRAVO KONČNEGA BESEDILA DIIP 

 
 
 
Občinski svet pooblašča Župana, da pripravi dopolnitve DIIP z analizo stroškov in koristi ter  
končno besedilo DIIP – »Investicijsko vzdrževanje občinskih cest v Občini Ajdovščina v letu 
2013«, v kolikor se te ne nanašajo na višino in vire financiranja.  
  
 
 
Številka: 371-7/2013-DIIP 
Datum: 22.03.2013                                                                                             
                                
 
 

                                                                         
Župan 

                                                                                            Marjan POLJŠAK 
 
 


